Hibernicse supremum caput, reverendissimo in Christo patri, ac

prsedilecto consiliario nostro Roberto permissione divina Ebora-

censi archiepiscopo Anglise primati et metropolitano salutem.

Quum nosj supremd authoritate nostra regia, omnia et sin-

gula loca ecclesiastica, clerumque et populum infra et per totum

nostrum Angliae regnum constituta, propediem visitare statueri-

mus, 1^^13515 tenore preesentium stricte inhibemus atque man-

damus et per vos suffraganeis vestris confratribus episcopisj ac

per illos suis archidiaconis ac aliis quibuscunque jurisdictionem

ecclesiasticam exercentibus, tarn exemptis quam non exemptis,

infra vestram provinciam Eboracensem ubilibet constitutis sic

inhiberi volumus atque prsecipimus, quatenus nee vos nee quis-

quam vestrum ecclesias, aut alia loca prsedicta clerumve aut po-

pulum visitare, aut ea quae sunt jurisdictionis exercere seu quic-

quam aliud in prsejudicium dictse nostrsB visitacionis generalis

quovismodo attemptare prsesumatis sive prsesumat sub poen^

contemptus, donee et quousque licentiam et facultatem vobis et

eis in ea parte largiendam et impertiendam fore duxerimus.

1£^ S2I3I^ non solum internum animorura subditorum nos-

trorum pacem ; verum etiam externam eorum concordiam mul-

tiplicibus opinionum procellis ex contentione, dissentione et

controversiis concionatorum exortis^ multum corruptam^ vio-

latam ac misere divulsam esse cernimus ; idcirco nobis ad-

modum necessarium visum est ad sedandas et componendas

biujusmodi opinionum varietates, quatenus inhibeatis, seu in-

hiberi faciatis omnibus et singulis episcopis, ne alibi quam in

ecclesiis suis cathedralibus^ et aliis pel'sonis ecclesiasticis qui-

L 2
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buscunque, ne in alio loco quam in suis ecclesiis, coUegiatis, sive

parochialibus, in quibus intitulati sunt, prsedicent, aut subditis

nostris quovismodo concionandi munus exerceant, nisi ex gratis

nostra special! ad id postea licentiati fuerint, sub nostrse indig-

nationis poena.

IK ©2^3)2315 rei testimonium, sigillum nostrum, quo ad

causas ecclesiasticas utimur, prsesentibus apponi mandavimus.

19^^. quarto die mensis Maii, anno Domini millesimo quin-

gentesimo quadragesimo septimo, et regni nostri anno prirao.

E. Somerset.

T. Seymour,

T. Cantuarien, W. Seint John. Willm. Petre Sy.

J, Kussell.

John Bakere.

John Gage 23.

23 [This is an original document head, ' Inhibitio jurisdictionis epi-

on vellum. It has been printed scopi Londoniensis pro visitatione